

Amrhein  
 Land- und Gartentechnik  
 Goehtestraße 4  
 97493 Bergheinfeld

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230501060  
 Kundennr.: 54091  
 Datum: 12. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)54094034111  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230501321 vom 12.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL. BEIPACK;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	635220		<b>Gewebeabdecknetz, 2 x 3,5 m, m. Expanderseil</b> Gewebeabdecknetz, 2 x 3,5 m, mit Expanderseil  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	29,50	29,50
2	20590		<b>Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm</b> Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,80 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230004570</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>	2	Stück	11,45	22,90
3	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	12,10	145,20
4	407033		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal</b> BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, 80 mm/universal, Bohrungen Ø 12, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	14,27	28,54

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230501060

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004942				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
5	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	4,50	45,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004570				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
6	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	3,99	15,96
7	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	4,95	99,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007263				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
8	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	5,50	16,50
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>402,60</b>
19% MwSt.							76,49
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>479,09</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230501060

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501060 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 74,81

### Lief. an Adresse

Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
Goethestraße 4  
97493 Bergheinfeld  
Deutschland